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Krakowscy uczniowie od wielu lat chętnie angażują się w inicjatywy edukacyjne związane z

nowoczesnymi technologiami, w tym chociażby z programowaniem czy bezpieczeństwem cyfrowym.

Wśród nich są także tacy, którzy podejmują działania związane z branżą gier komputerowych i co

więcej, odnoszą w niej sukcesy. Duet uczniów z Zespołu Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie odniósł

właśnie wyjątkowy sukces podczas Mistrzostw Polski IT w dywizji GameDev. Serdecznie gratulujemy i

publikujemy obszerną relację nauczyciela ZSEl nr 1 w Krakowie Wojciecha Kłyzy.

Nasz dwuosobowy zespół, w składzie którego znaleźli się Maksymilian Kapela i Bartosz Koza z

klasy 2C, osiągnął wielki sukces podczas Mistrzostw Polski IT w dywizji GameDev! To zaszczytne

trzecie miejsce to wynik ciężkiej pracy, pasji i zaangażowania naszych uczniów.

Od samego początku wiedzieliśmy, że Maksymilian i Bartosz to wyjątkowi uczniowie, którzy

mają ogromne umiejętności i potencjał w dziedzinie tworzenia gier komputerowych. Ich praca

nad projektem była niezwykle inspirująca i ambitna. Od długich godzin spędzonych przy

komputerach, przez tworzenie niezapomnianych światów w wirtualnej rzeczywistości, aż po

rozwiązywanie trudnych problemów programistycznych, nasz zespół GameDev przełamał

wszystkie przeszkody. Ich kreatywność i zaangażowanie doprowadziły ich na podium Mistrzostw

Polski, co jest nie lada osiągnięciem!

Nie tylko nasi game developerzy pokazali swoje możliwości na tym prestiżowym wydarzeniu.

Równie imponujący był występ pozostałych dwóch zespołów reprezentujących naszą szkołę.

Maja Cygan i Julia Kudłacz z klasy 4D w dywizji AI pokazały swoją inteligencję i zdolności

analityczne, zajmując zaszczytne miejsce w najlepszej dziesiątce w Polsce. Ich praca nad

projektami związanymi z sztuczną inteligencją została doceniona przez jury.

Podobnie Jan Rzepisko i Krzysztof Moch z klasy 3C, startujący w dywizji programowanie,

dostarczyli dowodu swoich umiejętności i wiedzy. Ich wiedza wywołała podziw i uznanie

specjalistów, a udział w finale Mistrzostw Polski to dowód na to, że są jednymi z najlepszych

młodych programistów w kraju.

Cieszymy się nie tylko z wyników, ale także z samego uczestnictwa naszych uczniów w tak

prestiżowym wydarzeniu. To dowód na to, że nasza szkoła kształtuje młodych ludzi, którzy nie

tylko zdobywają wiedzę, ale także kształtują przyszłość technologii w Polsce. Jesteśmy

przekonani, że nasza młodzież ma jeszcze wiele sukcesów do osiągnięcia i z niecierpliwością

czekamy na kolejne wyzwania.

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierali naszych uczniów i byli z nami na tej wspaniałej drodze

do sukcesu. Nasza szkoła to miejsce, gdzie marzenia się spełniają, a talent i pasja są doceniane.

Gratulujemy jeszcze raz naszym zdolnym uczniom i życzymy im dalszych osiągnięć w ich

niesamowitej podróży przez świat informatyki i technologii.

Wojciech Kłyza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

